Совет депутатов                                   ПРОЕКТ
муниципального образования

      Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

             третьего созыва

  Р Е Ш Е Н И Е   №
     от 18.07.2018   г.

О состоянии работы по

обеспечению питьевой

водой населения

                 Рассмотрев  информацию директора ООО «Исток» Меремьянина И.С. «О состоянии  работы  по обеспечению питьевой водой населения на территории муниципального    образования    Булановский   сельсовет»,  Совет    депутатов муниципального образования Булановский сельсовет   р е ш и л:

                  1. Признать работу ООО «Исток» по обеспечению питьевой водой населения МО Булановский сельсовет удовлетворительной.

                  2.  Рекомендовать ООО «Исток», в лице директора Меремьянина И.С.:

                  2.1. Предпринять  все   усилия  для  изыскания   дополнительных    вариантов укрепления финансового состояния ООО «Исток».
                  3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по коммунальному обслуживанию населения, благо-устройству и социальным вопросам.

                   4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава -

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                 А.В.Цыгулев

Разослано: постоянной комиссии по коммунальному обслуживанию

                   населения, благоустройству и социальным вопросам,

                   ООО «Исток», прокуратуре.